—1—

东大学创字„2021‟5号

关于公布第十四批“国家级大学生创新创业

训练计划”项目结题验收结果的通知

各有关部门：

我校第十四批“国家级大学生创新创业训练计划”项目的结题

验收工作已于4月末结束，经公示无异议，现将有关情况通知如下：

此次验收共有193个项目提交申请，经过专家组的现场验收和

答辩验收等综合评议，全部获得通过。其中“基于树莓派的自动分

拣多功能智能药瓶”等26个项目被评为优秀项目，“回收轮胎混杂

纤维超高强混凝土动态力学性能试验研究”等 70 个项目被评为良

好项目，“东北大学新媒体平台传播影响力研究”等97个项目被评

为合格项目（见附件1）。

同时依照《东北大学大学生创新创业训练计划管理办法》（东

东 北 大 学 文 件

 —2—

大学创字„2021‟3号）第三十八条和《东北大学关于推荐优秀应

届本科毕业生免试攻读研究生工作办法（修订）》（东大教字„2018‟

41号）第五条规定，信息科学与工程学院于俊豪等39名学生获得

创新特长类推免考核资格（见附件2）。

附件：1.第十四批“国家级大学生创新创业训练计划”项目

结题验收成绩

2. 第十四批“国家级大学生创新创业训练计划”获得

创新特长类推免考核资格学生名单

东北大学

2021年 5月 17日

东北大学校长办公室 2021 年 5月 17 日印发

	发文字号
	标题
	印发日期2